SK-PA021 SET DE FOAMI 10PCS 1.8MM 40*60CM / GRIS SKOLE 2 SET $3.340 0% $6.680

SK-PA017 SET DE FOAMI 10PCS 1.8MM 40*60CM/ VERDE SKOLE 2 SET $3.340 0% $6.680

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$92.830
$0
$17.638
$0

$110.468

SON: CIENTO DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TD-1912 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE NEGRO 1 PZA $4.150 0% $4.150

STN-04-120 SEPARADORES ADHESIVOS 12 SET $710 0% $8.520

SK-PA016 SET DE FOAMI 10PCS 1.8MM 40*60CM / AMARILLO SKOLE 2 SET $3.340 0% $6.680

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$92.830
$0
$17.638
$0

$110.468

SON: CIENTO DIEZ MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL